p maioni Minorennitate Successorum Legatione, intra  
 uel extra Regnum seruitio Militari ad Munimenta ad Livi  
 dorem uel alijs quibusvis Dilationibus et Legalibus Im  
 pedimentis non differendo ad quietationem Ultra proximos Offi  
 cios presentis Castrens Premishensis Terminos Dilationem  
 sibi non recipiendo nullasq; Motiones Appellationes accu  
 rum Prosecutiones faciendis omnia Paris Singularibus  
 uel triplicatis Euasione, Suspensionis fatalis Iurisdictione  
 Terrestri Bello Conuentionesq; ac alijs quibusvis Iuris remedijs  
 et defensis non subterfugendo nec alio quouis modo eua  
 dendo; Hac re presentis personali Recognitione ad  
 omnia et singula medijs.

## Inter G. Witkowski et Mo decki mutua Quietatio. 97

Coram Officio et Actis presentibus Castrensibus Capit  
 tan Premishensibus Comparens personaliter Inuesti Reuen  
 nus de Rudultowice Witkowski ab una, et Dominico Mo  
 decki pte altera Sani mentibus et personis exites a Per  
 nis Litterisq; Iuris Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs  
 et competentibus presentem Iurisdictioni Castrens Capitans  
 Premishensi quod ad Actum suum attinet se cum Successori  
 bus ac Bonis suis qnto omnibus totaliter et plenarie incor  
 porando atq; subiucendo Palam libere publice ac expresse  
 Recognouerunt et quilibet illorum scorsim suos interesse Reco  
 gnouit. Quia ipsi sese mutuo et inuicem una pars alteram cu  
 Posteri utriusq; Partis de Interests certa inter se recognos  
 centes ratione Arrendis certis sortis in bonis Villa  
 Wola Gnojnicka rarisne certarum verum et conditionum  
 in eadem Interests contentarum de Actu et data illig  
 Premishensis Tertia Tertio post festum Sancti Agnetis Virginis

# ractando

et Martinus

et Martijni proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Sedagesimo Octavo confecti conscripti manibus sui Recogno-  
 scientium proprio ab utroque subscripti et sigillo L<sup>no</sup>s. M<sup>o</sup>decki  
 ob signati Actusq; T<sup>er</sup>m<sup>is</sup> P<sup>re</sup>m<sup>is</sup>sion<sup>is</sup> seu al<sup>is</sup> quibusvis aut Sen-  
 tias R<sup>u</sup>i Roborata suo in Tenore de P<sup>re</sup>m<sup>is</sup>sis Lationi, atq;  
 eiusdem Interact<sup>is</sup> Roboratoris Inscriptione. Nec non de om-  
 nibus Iniurijs p<sup>re</sup>tensionibus quibusvis videlicet ad die  
 presentem inter se Recognoscentes intercedend<sup>is</sup> quietant.  
 emittunt, dimittunt, liberisq; et absolutos sese mutuo et inui-  
 cem p<sup>ro</sup>nunciant Interactam p<sup>re</sup>fatam eiusq; Inscriptionem  
 Roboratoriam cum omnib; illius conditionibus et Ligamentis  
 in toto et per omnia capant, mortificant et annihilant, Re-  
 cognoscentes sibi ab utroq; intoto satisfactum esse ob p<sup>re</sup>sti-  
 tamq; satisfactionem sibi et suis Posteris ab utroq; perpetuum  
 imp<sup>er</sup>unt silentium; Salva nihilominus Sup<sup>er</sup>ioris L<sup>no</sup>s. M<sup>o</sup>-  
 decki Sumatione et Hijematione Pecorum iuxta obloquen-  
 tiam eiusdem Interact<sup>is</sup> verborum p<sup>re</sup>fatorum reservata Salva  
 quoq; p<sup>re</sup>dnominato L<sup>no</sup>s. Witkowsk<sup>i</sup> restitutione bono<sup>rum</sup> eorundem  
 iuxta Inventarium eo intuitu conscriptum excepto subdito  
 L<sup>no</sup>s. Witkowsk<sup>i</sup> ratione cuius silentium perpetuum inter se recognoscentes  
 reservant et p<sup>re</sup>servant